

## **Pokyny pro vyplnění**

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím.

Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadane na maximálně dvě desetinná místa

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:**            **18031**            **Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty**

**Objednatel:**        **Statutární město Zlín**  
                             **náměstí Míru 12**  
                             **76001 Zlín**

**IČO:** **00283924**  
**DIČ:** **CZ00283924**

**Zhotovitel:**

**IČO:**  
**DIČ:**

### Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>0,00</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>0,00</b> CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

**Cena celkem s DPH** **0,00** CZK

v

dne

**22.5.2018**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>000</b>	<b>Vedlejší a ostatní náklady</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
01	VRN - NN aktivita Cyklodoprava	0	0	0	0	
01	VRN - UN aktivita Cyklodoprava	0	0	0	0	
<b>SO 101.7</b>	<b>Piktogramový koridor</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
01	Stavební rozpočet	0	0	0	0	
<b>SO 103.1</b>	<b>Pruh pro cyklisty</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
01	Stavební rozpočet	0	0	0	0	
Celkem za stavbu		0	0	0	0	0

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			0,00	
1.1	Zemní práce - odvodnění	HSV			0,00	
11	Přípravné a přidružené práce - odvoz do 6 km bez poplatku	HSV			0,00	
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	HSV			0,00	
57	Kryty šterkových a živičných komunikací	HSV			0,00	
87	Potrubí z trub z plastických hmot	HSV			0,00	
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	HSV			0,00	
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			0,00	
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			0,00	
99	Staveništní přesun hmot	HSV			0,00	
99.1	Sanace pláňe	HSV			0,00	
VN	Vedlejší náklady	VN			0,00	
ON	Ostatní náklady	ON			0,00	
Cena celkem					0,00	0

## Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	000	Vedlejší a ostatní náklady
R:	01	VRN - UN aktivita Cyklodoprava

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>0,00</b>		
1	001	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		<p>Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.</p> <p>Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a vytyčení stavby a inž.sítí</p> <p>zaměření a vytyčení stáv.inž.sítí</p> <p>vytyčení stavby, osy komunikací, polohy obrubníků</p> <p>vytyčení obvodu staveniště</p>						
2	002	Silniční, železniční či kolejový provoz	Soubor	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		<p>Náklady na zřízení provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného dopravního provozu na staveništi nebo v jeho bezprostředním okolí, náklady na zajištění bezpečných koridorů pro chodce</p>						
3	003	Geometrický plán	soubor	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		zpracovaný na základě skutečného provedení stavby v požadovaném množství, vč.vkladu						
4	004	Zajištění dokladů	soubor	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		nezbytných k vydání kolaudačního souhlasu						
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>0,00</b>		
5	005	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.						
6	006	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		<p>Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice)</p>						
7	007	Revize	Soubor	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí						
8	008	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		<p>Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a 3x tisk a 2x CD</p>						
9	009	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí a						

### Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	000	Vedlejší a ostatní náklady
R:	01	VRN - UN aktivita Cyklodoprava

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
10	010	Dočasný billboard o rozměrech 2,1*2,2 m	soubor	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
11	011	Stálá pamětní deska z odolného a trvalého materiálu o velikosti 0,3*0,4 m	soubor	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv

<b>Celkem</b>	<b>0,00</b>
---------------	-------------

Poznámky uchazeče k zadání

### Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	000	Vedlejší a ostatní náklady
R:	01	VRN - NN aktivita Cyklodoprava

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>0,00</b>		
1	002	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.								
2	003	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.								
3	004	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.								
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>0,00</b>		
4	004	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
Náklady na pronájem veřejných ploch pro potřeby uřízení stavebního, pro skládky materiálu								
5	005	Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň)	Soubor	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
Náklady na průběžné a konečné čištění povrchů v prostoru stavby								
<b>Celkem</b>						<b>0,00</b>		

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	SO 101.7	Piktogramový koridor
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 11</b>		<b>Přípravné a přidružené práce - odvoz do 6 km bez poplatku</b>					<b>0,00</b>	
1	113151214R00	Fréz.živič.krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm	m2	94,50000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
sanace trhlin 30% : 315,00*0,30 94,5								
2	113151218R00	Fréz.živič krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.9 cm	m2	315,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
vozovka : (157,00+158,00)*1,00 315								
3	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	72,76500		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
4	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	363,82500		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
<b>Díl: 56</b>		<b>Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch</b>					<b>0,00</b>	
5	565131111R00	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm	m2	94,50000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
sanace trhlin 30% : 315,00*0,30 94,5								
<b>Díl: 57</b>		<b>Kryty štěrkových a živičných komunikací</b>					<b>0,00</b>	
6	573111112R00	Postřik živičný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2	m2	94,50000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
sanace trhlin 30% : 315,00*0,30 94,5								
7	573231110R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2	m2	630,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
vozovka : 315,00 315 315,00 315								
8	577132111R00	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š.nad 3 m, tl. 4 cm	m2	315,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
vozovka : 315,00 315								
9	577142122R00	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. nad 3 m, tl. 5 cm	m2	315,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
vozovka :								

### Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	SO 101.7	Piktogramový koridor
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		315,00		315				

<b>Díl: 91</b>	<b>Doplňující práce na komunikaci</b>	<b>0,00</b>
10	915721122R00 Vodorovné značení stopčar,zeber atd. plastem, zvuč	m2 9,50000 0,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

vícetříděná složitá plastická hmota nanášená za studena

V19 :

0,50\*19

9,5

11	915791112R00 Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů	m2 9,50000 0,00 RTS 18/ I RTS 18/ I
12	919721202T00 Geokompozit složený z nosné netkané geotextilie vyrobené z polypropylenových (PP) vláken a výztužné , a výztužné geomříže vyrobené ze svazků skelných vláken, D+M	m2 94,50000 0,00 Vlastní Indiv

sanace trhlin 30% :

315,00\*0,30

94,5

<b>Díl: 93</b>	<b>Dokončovací práce inženýrských staveb</b>	<b>0,00</b>
13	938909311R00 Odstranění nánosu z povrchu živičného nebo beton.	m2 229,50000 0,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

vozovka :

135,00

135

sanace trhlin 30% :

315,00\*0,30

94,5

<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>	<b>0,00</b>
14	998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t 87,08763 0,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

<b>Celkem</b>	<b>0,00</b>
---------------	-------------

Poznámky uchazeče k zadání



### Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	SO 101.7	Piktogramový koridor
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň

## Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	SO 103.1	Pruh pro cyklisty
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>0,00</b>		
1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	1,20000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		12,00*0,10		1,2				
2	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	4,20000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		nová konstrukce :						
		12,00*0,35		4,2				
3	122202209R00	Příplatek za lepidlost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	4,20000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
4	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m	m3	4,20000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	4,20000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
6	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	12,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		nová konstrukce :						
		12,00		12				
7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	4,20000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
<b>Díl: 1.1</b>		<b>Zemní práce - odvodnění</b>				<b>0,00</b>		
8	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	21,60000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		přípojky :						
		9,00*0,60*1,50		8,1				
		d.vp. :						
		1,50*1,50*1,50*4		13,5				
9	132201119R00	Příplatek za lepidlost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	21,60000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
10	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	21,60000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
11	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m	m3	21,60000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
12	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	21,60000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
13	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	16,71078		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu						
		ck :						
		21,60		21,6				
		odpočet :						

## Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	SO 103.1	Pruh pro cyklisty
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		lože :						
		-0,54		-0,54				
		obsyp :						
		-2,42		-2,42				
		d.vp. :						
		-3,14*0,32*0,32*1,50*4		-1,92922				
14	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	2,41740		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		9,00*0,60*0,50		2,7				
		Mezisoučet		2,7				
		-3,14*0,10*0,10*9,00		-0,2826				
15	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	21,60000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
16	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	0,54000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		9,00*0,60*0,10		0,54				
17	58337306R	Štěrkopísek frakce 0-8 tř.B	T	4,84000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		2,42*2,00		4,84				
18	58344197R	Štěrkodrtě frakce 0-63 A	T	33,42000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		16,71*2,00		33,42				
<b>Díl: 11</b>		<b>Přípravné a přidružené práce - odvoz do 6 km bez poplatku</b>				<b>0,00</b>		
19	113151214R00	Fréz.živič.krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm	m2	207,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		sanace trhlin 30% :						
		690,00*0,30		207				
20	113151218R00	Fréz.živič.krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.9 cm	m2	690,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		vozovka :						
		348,00+342,00		690				
21	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	159,39000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
22	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	796,95000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I

## Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	SO 103.1	Pruh pro cyklisty
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 56</b>		<b>Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch</b>				<b>0,00</b>		
23	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	21,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		nová konstrukce :						
		12,00		12				
		9,00		9				
24	565131111R00	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm	m2	207,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		sanace trhlin 30% :						
		690,00*0,30		207				
<b>Díl: 57</b>		<b>Kryty štěrkových a živičných komunikací</b>				<b>0,00</b>		
25	573111112R00	Postřik živičný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2	m2	216,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		sanace trhlin 30% :						
		690,00*0,30		207				
		nová konstrukce :						
		9,00		9				
26	573231110R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2	m2	1 389,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		vozovka :						
		690,00*2		1380				
		nová konstrukce :						
		9,00		9				
27	577132111R00	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š.nad 3 m, tl. 4 cm	m2	699,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		vozovka :						
		690,00		690				
		nová konstrukce :						
		9,00		9				
28	577142122R00	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. nad 3 m, tl. 5 cm	m2	699,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		vozovka :						
		690,00		690				

## Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	SO 103.1	Pruh pro cyklisty
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

nová konstrukce :

9,00

9

<b>Díl: 87</b>	<b>Potrubí z trub z plastických hmot</b>					<b>0,00</b>		
29	871353121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200	m	9,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
30	87002	Napojení přípojek na potrubí	kus	9,00000		0,00	Vlastní	Indiv
31	28611263.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x1000	kus	9,83700		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		9,00*1,093		9,837				

<b>Díl: 89</b>	<b>Ostatní konstrukce na trubním vedení</b>					<b>0,00</b>		
32	895941311RT2	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50, včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV	kus	4,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		se zápachovým uzávěrem a košem na nečistoty						

33	899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	kus	5,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
34	899203111RT3	Osazení mříží litinových s rámem do 150kg, včetně dodávky vtokové mříže 500 x 500 mm. D400	kus	4,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I

<b>Díl: 91</b>	<b>Doplňující práce na komunikaci</b>					<b>0,00</b>		
35	919721202T00	Geokompozit složený z nosné netkané geotextilie vyrobené z polypropylenových (PP) vláken a výztužné , a výztužné geomříže vyrobené ze svazků skelných vláken, D+M	m2	207,00000		0,00	Vlastní	Indiv

sanace trhlin 30% :

690,00\*0,30

207

<b>Díl: 93</b>	<b>Dokončovací práce inženýrských staveb</b>					<b>0,00</b>		
36	938909311R00	Odstranění nánosů z povrchu živičného nebo beton.	m2	897,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I

vozovka :

690,00

690

sanace trhlin 30% :

690,00\*0,30

207

<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>					<b>0,00</b>		
37	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	254,97898		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I

### Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	SO 103.1	Pruh pro cyklisty
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 99.1</b>		<b>Sanace pláňe</b>				<b>0,00</b>		
38	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	3,60000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		nová konstrukce : 12,00*0,30		3,6				
39	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	3,60000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
40	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m	m3	3,60000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
41	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	3,60000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
42	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	3,60000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
43	289971212R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 6 m	m2	12,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		12,00		12				
44	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	24,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		tl.300 mm = 2x150 mm : 12,00*2		24				
45	69370522R	Geotextilie 500g/m2 do 6 m	m2	14,40000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		12,00*1,20		14,4				
46	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	9,07956		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
<b>Celkem</b>						<b>0,00</b>		

Poznámky uchazeče k zadání